A
B
B 1.8807
Edizione 6-26 I
Staffa rotante senza corsa di rotazione
Flangia in alto / in basso, meccanismo di rotazione rinforzato,
a doppio effetto, pressione massima d’esercizio 250 bar
Vantaggi

No. ordin.
V1SAA-LBK5-R075-H012-W000-0NED
Esempio di ordinazione 2
Grandezza 1	 = D
Flangia in basso	 = G
Foro per staffa oscillante 	 = P
Rotazione a destra	 = R
Angolo di rotazione 75° 	 = 075
Corsa di bloccaggio: 8 mm 	 = 008
Posizione di serraggio 30°	 = 030
Tappo a vite	 = D
No. ordin.
V1SAA-DGP5-R075-H008-W030-0NED
Esempio di ordinazione 3
Grandezza 3	 = R
Flangia in alto, doppia spianatura	 = A
Testa a forcella	 = G
Rotazione sinistra	 = L
Angolo di rotazione 75° 	 = 075
Corsa di bloccaggio: 25 mm	 = 025
Posizione di bloccaggio 160°	 = 160
Vite di spurgo	 = K
No. ordin.
V1SAA-RAG5-L075-H025-W160-0NEK
000 =    0° (senza rotazione)
75° a destra
R075
R
075
75° a destra
W000
Raccordi filettati
D = Tappo di chiusura con anello di tenuta
K = Vite di spurgo con anello di tenuta KDS
13,5
16
G
1/
8
Ø
 1
8
SW14 SW 8 SW2,5
24	 CAMAR S.p.A. | ws.roemheld.de/it	 B 1.8807 / 6-26
Per condizioni di esercizio, tolleranze e altre informazioni vedere Tabella A 0.100.
Simboli idraulici
Impiego
Vengono utilizzati regolatori di flusso
	• per ridurre la velocità di rotazione della staffetta;
	• per migliorare la sincronizzazione di più staffe rotanti.
Avvertenze importanti
Questa applicazione è possibile solo in caso di collegamento tramite
condotti forati, in quanto i regolatori di flusso vengono avvitati nel rac-
cordi G1/8 esistenti.
In caso di forte strozzamento, la crescente contropressione a monte
della valvola di strozzamento può innescare una commutazione prema-
tura dei pressostati e delle valvole di sequenza.
Dimensioni
Peso 0,025 kg
No. ordin. 2957 209
Coppia di serraggio
18 Nm
B = Sbloccaggio
A  = Bloccaggio
Accessori
Valvola di strozzamento